國立中興大學女生宿舍服務委員會
『101學年度女生宿舍委外環境清潔維護』合約書
主辦機關：國立中興大學女生宿舍服務委員會
承包廠商：
中華民國　 　年  　　月  　　日
清  潔  維  護  合  約

委託人:國立中興大學女生宿舍服務委員會  (以下簡稱甲方)

受託人:                                (以下簡稱乙方)
茲由乙方承攬國立中興大學女生宿舍環境清潔維護，經雙方同意訂定合約，條款如下:

第一條、合約期限:
 自民國101年 8 月 1 日起至民國101年8月31日止，為期 12 個月。
第二條、清潔維護範圍：
    一、樸軒：

      ●每日清潔區域：
      1.公共走道:地面灰塵、垃圾掃除和拖地。

      2.電梯:地面灰塵、垃圾掃除和拖地。

      3.飲水機:表面灰塵污垢擦拭和水槽周邊清潔。

      4.洗衣間:洗衣機、烘衣機、脫水機表面灰塵污垢擦拭，地面灰塵掃除
        和拖地。

      5.地下室停車場和車道: 垃圾掃除。

      6.1F閱報區:桌面整潔、桌椅、地面的擦拭。
      7.如遇下雨天需巡視頂樓清除落葉、積水，並通報服務中心。

      ●每星期清理乙次(星期三)：
      2F教官執勤室:床單換洗、冷氣濾網、熱水瓶內水更換，地面灰塵掃除
      及拖地，桌面、電視機及櫃子擦拭，廁所、浴室清潔刷洗。
      ●每月清理乙次(每月五日，如遇假日順延上班日)：
      1.樓梯間:地面灰塵、垃圾掃除和拖地、樓梯手把、柵欄塵污垢擦拭。。

      2.頂樓、宿舍陽台雜物清理、天花板及角落蜘蛛網、排水疏通、公共電
        話。
      ●每學期清理乙次(開宿前一禮拜)：
       樓梯間日光燈架上灰塵擦拭乙次及寒假開學前公共區域清潔打掃垃圾

       清除、8F服委辦公室、公共走道的玻璃窗。
    二、華軒：

      ●每日清潔區域：
        1.公共走道:地面灰塵、垃圾掃除和拖地。

        2.飲水機:表面灰塵污垢擦拭和水槽周邊清潔。

        3.洗衣間:洗衣機表面灰塵污垢擦拭，地面灰塵掃除和拖地。
        4.巡視地下室積水。
        5.如遇下雨天需巡視頂樓清除落葉、積水，並通報服務中心。

      ●每星期清理乙次(星期二)：
        1.樓梯間:地面灰塵、垃圾掃除和拖地、樓梯手把、柵欄塵污垢擦拭。。

        2.大門玻璃門、鏡子: 灰塵污垢擦拭。
      ●每月清理乙次(每月七日，如遇假日順延上班日)：
        鞋櫃、天花板及角落蜘蛛網、頂樓、宿舍陽台雜物清理、排水疏通、地
        下室、公共電話。
      ●每學期清理乙次(開宿前一禮拜)：
        樓梯間日光燈架上灰塵擦拭乙次及寒假開學前公共區域清潔打掃垃圾
        清除。
    三、勤軒：

      ●每日清潔區域：

        1.公共走道:地面灰塵、垃圾掃除和拖地。

        2.飲水機:表面灰塵污垢擦拭和水槽周邊清潔。

        3.洗衣間:洗衣機表面灰塵污垢擦拭，地面灰塵掃除和拖地。

        4.如遇下雨天需巡視頂樓清除落葉、積水，並通報服務中心。

      ●每星期清理乙次(星期一)：
        1.樓梯間:地面灰塵、垃圾掃除和拖地、樓梯手把、柵欄塵污垢擦拭。。

        2.地下室閱覽室、地下室廁所清洗、水槽、走道及地面和門面清潔維護，
          垃圾桶內容物清理。

      ●每月清理乙次(每月九日，如遇假日順延上班日)：
        鞋櫃、公共電話、天花板及角落蜘蛛網、各樓層陽台雜物清理、頂樓、
        排水疏通。
      ●每學期清理乙次(開宿前一禮拜)：
        樓梯間日光燈架上灰塵擦拭乙次及寒假開學前公共區域清潔打掃垃圾
        清除、勤軒地下一樓會議室。
    四、怡軒：

      ●每日清潔區域：

        1.公共走道:地面灰塵、垃圾掃除和拖地。

        2.飲水機:表面灰塵污垢擦拭和水槽周邊清潔。

        3.洗衣間:洗衣機表面灰塵污垢擦拭，地面灰塵掃除和拖地。

        4.交誼廳:擦拭桌椅，地面灰塵、垃圾掃除及拖地。

        5.巡視地下室積水。
        6.如遇下雨天需巡視頂樓清除落葉、積水，並通報服務中心。

      ●每星期清理乙次(星期四)：
        天花板及角落蜘蛛網、樓梯間。
      ●每月清理乙次(每月十一日，如遇假日順延上班日)：
        鞋櫃、公共電話、地下室、頂樓陽台、排水疏通、停車場。
      ●每學期清理乙次(開宿前一禮拜)：
        樓梯間日光燈架上灰塵擦拭乙次及寒假開學前公共區域清潔打掃垃圾
        清除。

     五、服務中心：
       ●每日清潔區域：
         流理台、廁所清洗、飲水機、樓梯、窗戶、辦公室、大門玻璃、2F會
         議室。

     六、公共區域:
       ●每日清潔區域：
         垃圾子母車內垃圾分類（配合校方資源回收政策；若被環保局開單告
         罰，則由 乙方完全負責。）、廚餘桶及洗手台清理。
       ●每星期清理乙次(星期五)：
         1.傳達室:窗戶擦拭、廁所清洗、地面掃拖。

         2.草皮上垃圾:掃除。
       ●每月清理乙次(每月十五日，如遇假日順延上班日)：
         各軒周圍腳踏車及機車停車場垃圾掃除。

第三條、清潔工作管理:

1、 清潔人員每日上班時間自上午8時至下午5時，廁所浴室清潔應在中午
之前完成。
2、 乙方雇用之清潔人員，需健康情形良好。上班時間內一律穿著工作服，並保持儀容整潔。
3、 乙方工作所需一切器材、物品及耗材，均由乙方自備，不得隨意放置，
以免影響觀瞻，放置地點由甲方提供。
4、 國定假日及週日為固定休假日。如遇連續假期，乙方應留守一清潔人員
負責廚餘桶清潔及垃圾清運工作。
5、 乙方所派人員之人數，應具有效達成清潔維護工作為要，且乙方應就其
派在甲方服務人員之中，指定一人為聯絡人，以便接受甲方之建議與指教。
   六、甲方亦指定專人，負責與乙方溝通及聯絡事宜。
   七、乙方應按日填寫工作紀錄表，清潔人員必須簽名，以便甲方查驗。
   八、乙方清潔人員必須接受管理人員之指導，若不聽指導或工作不力，經由
       甲方認為不適任通知乙方後，乙方必須予以更換，不得異議。
   九、甲方在國定假日及週六日，如遇緊急狀況、新生入住、期初開宿、期末
       閉宿時須清潔、垃圾回收人員，乙方應派人員負責幫忙。

   十、清潔各區域，如有發現公物損壞或有任何問題時，請告知服務中心。

第四條、安全要求：
    乙方應遵照勞工安全衛生法、勞工安全衛生設施標準及其他有關法令，辦理
    各項安全措施及保險，如因乙方設備不周或其他事由，致使工作人員傷亡、
    防害公共衛生、公共安全或秩序等情事，均由乙方負完全責任。
第五條、罰則：
1、 甲方得不定時至現場檢查，發現工作不確實經甲方通知後，應於隔日中午12時前完成；若該月超過2次未能改善，即扣當月費用新台幣壹仟元整；若該月通知項目為數個，甲方得連續扣罰。
2、 若該月經甲方通知乙方相同工作項目5次未能改善者，提甲方議決討論提前解約，並可拒絕支付當月清潔維護費用。
3、 乙方如在第三條第九項無派人員到場幫忙，甲方應扣當月費用新台幣壹仟元整。
第六條、清潔維護費用：

    一、勤軒每月費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
    華軒每月費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
    樸軒每月費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
    怡軒每月費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
    總計每月費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
    二、寒、暑假依實際住宿人數每人新台幣　　仟　　佰　　拾元整。
    三、暑假清空房間勤軒每間費用為新台幣　　仟　　佰　　拾元整。
    華軒每間費用為新台幣　　仟　　佰　　拾元整。
    樸軒每間費用為新台幣　　仟　　佰　　拾元整。
    怡軒每間費用為新台幣　　仟　　佰　　拾元整。
     四、暑假洗地打蠟勤軒費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
                     華軒費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
                     樸軒費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
                     怡軒費用為新台幣　　　萬　　仟　　佰元整。
     五、環境消毒每半年一次，費用另計。
第七條、付款辦法：
    乙方於當月最後一個工作日開具請款單及發票，向甲方申請核撥清潔維護費

    用，經甲方核算無誤後於次月5號撥發費用，遇假日順延。
第八條、合約終止：
   凡有下列情形時，甲方得終止與乙方之合約關係：
   一、乙方無故停工，經甲方催告仍不履行合約時。
   二、乙方受破產之宣告、假扣押、假處分、假執行者。
   三、乙方擅自轉包經查證屬實者。
第九條、其他事項：
1、 甲方如需另增加清潔維護項目，由甲、乙雙方依本合約精神另行估價並
收取費用。
2、 本合約書內條款，甲、乙雙方如有不同解釋時，應以甲方解釋為原則，
雙方應各秉善意協商。
3、 合約雙方應依誠信原則履行，如有未履行或履行不力所生之爭議或糾紛，雙方同意以甲方所在地之法院為第一審管轄法院。
4、 本合約書正本兩份，由甲方及乙方各執一份。副本兩份，由甲方相關單
位分別執用。副本如有誤繕，以正本為準。
立約人
甲　　方：國立中興大學女生宿舍服務委員會
代 表 人：
統一編號：
地　　址：台中市南區國光路295號
電　　話：(04)22840612
乙　　方：
負 責 人：
統一編號：
地　　址：
電　　話：